
 
 

UCHWAŁA NR 43/V/2024 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów w 2025 roku 

Na podstawie art. 130a ust 6 w związku z art. 130 a ust 6 c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1251) i obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za usuniecie pojazdu z drogi 
i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (Monitor Polski z 2024 r. poz. 718), oraz art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz koszty powstałe w związku 
z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, o których mowa w art. 130a ust 2a. 

Rodzaj świadczonej usługi 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Opłata za 
usunięcie 
pojazdu 

w zł. 

Opłata za 
przechowywanie 
pojazdu w zł za 

dobę 

Zwrot kosztów 
przejazdu bez 

holowania w zł. 

1 Rower, motorower 171 19 50 
2 Motocykl 333 26 50 
3 Poj. o d.m.c. do 3,5 t. 716 39 100 
4 Poj. o d.m.c. od 3,5 t do 7,5 t 895 51 250 
5 Poj. o d.m.c. od 7,5 t do 16 t 1264 73 300 
6 Poj. o d.m.c. powyżej 16 t 1862 154 300 

7 Poj. przewożący materiały 
niebezpieczne  2265 225 300 

8 Hulajnoga elektryczna lub urządzenie 
transportu osobistego 171 19 50 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 454/L/2023 z dnia 20 września 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usuwanie i przechowywanie pojazdów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

Przewodniczący Rady 
 Lech Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10487


	UCHWAŁA NR 43/V/2024 RADY POWIATU W PŁOCKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-31T11:24:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




